non enim glorificatus fuit spiritus suus. si-  
cut spiritus christi. nec voluntate sola pas-  
sionibus lesiuis subiacebat Tuam inquit  
Simeon ipsius animas. pertransibit glori-  
dus. **D**iscipulus. Nonne fuit immunis  
ab omni peccato nostra bea. et sic cur pass-  
sa est. quia quicquid patimur. peccata nos-  
tra meruerunt Eua deniq; fuisse ante la-  
psum. ipsa Maria perfectior. quia tunc potes-  
rat nihil pati. **M**agister. Notata est ali-  
bi responsio. qd in Maria fuit necessitas  
originalis peccati contrabedi. scdm causas  
inferiores. scdm legem propagationis ex co-  
iunctione viri cum femina. **E**x enim super-  
rior: preiudicauit huic necessitati preueniē-  
do casum. per sanctificationem et gratiam.  
Sic dicit in alio casu sanctus Thomas.  
de occurrentibus tempe iudicii obuia chri-  
sto in aera. qd si no moriantur. hoc non est  
scdm causas inferiores quib; habebant ne-  
cessitatem moriendi. Nec est contra aposto-  
lum dicentem. statutum est hominib; semel  
mori deinde iudicium. quia priuilegium su-  
perioris hoc suspendit. Non secus est in p-  
posito de Maria. a necessitate contraben-  
di originale peccatum. preuenta et priuile-  
giata. et excellentissime sic redempta qualis  
ter redimi non egebat Jesus christus quia  
per carnalem concubitu non formatus.  
Dolores idcirco pertulit Maria. no om-  
nino sponte sicut filius. sed nec penit inuo-  
luntarie sicut nos in quibus motus vitioz  
si preueniunt iudicium rationis. quos ra-  
tio preueniebat in Maria. Alioquin ves-  
nialia saltem commisisset. Nihilomin; do-  
lebat ppter spiritum passibile. et statim. cu  
omni tamen moderatione et stute. et meri-  
to continuo. **C**oplebat insup illud aplicum  
Gaudete in dno semp. itez dico gaudete.  
Sciebat. qd dñs sibi prim; erat et fuerat.  
supra ceteros viatores. qd notauit cu sub-  
iunxit p causa exultationis sui spūs. In deo  
salutari suo. qd respexit in qd builitate ancil-  
le sue. Juxta pmissum p Esaiam. Sup que  
respiciam. nisi sup paupculu et contritu spū.  
et tremēte smones meos. Quis certa esset  
no min; aplo. qd neq; mors neq; vita re-  
separet ea a caritate dei que erat in tpo Je-  
su salutari suo. Et ideo continuo gaudebat  
plus qd in sola spe. sed minus qd in reglorie  
Ecce habes in hac dictione beatam. E. pro  
spe. habes a pro leticia. Jam supra spem

additur tertium a .dum venit in gloriam.  
 Duc pro canticis accedit incidens cōside-  
 ratio nomis hui⁹ beatitudo .q. quinq; vo-  
 cales/quiq; significantias affectuum in se  
 claudit. **L**eterum quia dixisti .omē quod  
 patimur .peccata meruisse .vex est propter  
 originale peccatum .quod remouit probi-  
 bens leuias passiones cum peccatis. **F**o-  
 stra deniq; beata semper habuit gratiam  
 gratum facientem .que originali superemi-  
 net iusticie .qua primitus ornata fuit **E**ua  
 sed perdidit. **D**iscipulus. **A**ccipisse pu-  
 to sufficientem pro elicita prius cōclusiōe  
 deductionem .de cantico **M**arie scōm om-  
 nes affectiones sub omni facilitate forma-  
 tas per organum cordis .vbi fulgebat men-  
 tis verbum sententiosissima numerositate  
 representans velut mirabiles ratiōes rerū  
 instar patrie .licet adhuc in enigmate vie-